年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第２部会（第85回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月４日（水） ９時30分から12時10分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第２部会） 羽座岡部会長、中川委員、古田委員、横江委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続２件、新規２件）、国民年金に係る事案６件（継続３件、新規

３件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定した。

また、国民年金事案について、１件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとともに、

２件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第86回）は11月11日（水）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第３部会（第60回）議事要旨

１ 日 時 平成21年11月４日（水） 13時30分から16時20分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第３部会） 阪口部会長、中岡委員、盛武委員、藤川委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続１件、新規３件）、国民年金に係る事案６件（継続４件、新規

２件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

また、国民年金事案について、４件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第61回）は11月10日（火）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第１部会（第83回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月５日（木） 13時30分～15時00分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第１部会） 岩崎委員長（部会長）、川辺委員、後藤委員、十二里委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続１件、新規３件）、国民年金に係る事案１件（新規１件）の審

議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第84回）は11月12日（木）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第３部会（第61回）議事要旨

１ 日 時 平成21年11月10日（火） 13時30分から16時00分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第３部会） 阪口部会長、中岡委員、盛武委員、藤川委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続１件、新規３件）、国民年金に係る事案３件（継続２件、新規

１件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

また、国民年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第62回）は11月17日（火）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第２部会（第86回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月11日（水） 13時30分から16時40分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第２部会） 羽座岡部会長、中川委員、古田委員、横江委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案５件（継続３件、新規１件）、国民年金に係る事案２件（継続２件）の審

議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

また、国民年金事案について、１件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとともに、

１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第87回）は11月18日（水）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第１部会（第84回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月12日（木） 13時30分～15時05分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第１部会） 岩崎委員長（部会長）、川辺委員、後藤委員、十二里委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案７件（継続４件、新規３件）、国民年金に係る事案１件（新規１件）の審

議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとと

もに、３件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第85回）は11月19日（木）９時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第３部会（第62回）議事要旨

１ 日 時 平成21年11月17日（火） 13時30分から15時20分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第３部会） 阪口部会長、中岡委員、盛武委員、藤川委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案７件（継続７件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、２件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとと

もに、２件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第63回）は11月24日（火）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第２部会（第87回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月18日（水） 13時30分から16時10分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第２部会） 羽座岡部会長、中川委員、古田委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続４件）、国民年金に係る事案１件（継続１件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、３件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとと

もに、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

また、国民年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第88回）は11月25日（水）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第１部会（第85回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月19日（木） ９時30分～10時05分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第１部会） 岩崎委員長（部会長）、川辺委員、後藤委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続４件）、国民年金に係る事案４件（継続４件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の申立てと１件の申立ての一部を認め、あっせん案

を審議・決定するとともに、２件の年金記録の訂正を不要と判断した。

   また、国民年金事案について、１件の申立てと１件の申立ての一部を認め、あっせん案を審議・

決定するとともに、２件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第86回）は11月26日（木）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第３部会（第63回）議事要旨

１ 日 時 平成21年11月24日（火） 13時30分から15時00分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第３部会） 阪口部会長、中岡委員、藤川委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案４件（継続３件、新規１件）、国民年金に係る事案２件（新規２件）の審

議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとと

もに、２件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第64回）は12月２日（水）９時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第２部会（第88回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月25日（水） 13時30分から15時40分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第２部会） 羽座岡部会長、中川委員、古田委員、横江委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案６件（継続４件、新規２件）、国民年金に係る事案４件（継続１件、新規

３件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の申立てを認め、あっせん案を審議・決定するとと

もに、３件の年金記録の訂正を不要と判断した。

また、国民年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第89回）は12月３日（木）９時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認滋賀地方第三者委員会

第１部会（第86回） 議事要旨

１ 日 時 平成21年11月26日（木） 13時30分～16時00分

２ 場 所 年金記録確認滋賀地方第三者委員会 会議室

（大津市中央三丁目１番８号 大津第一生命ビルディング 10階 ℡：077-523-2266）

３ 出席者

（委員会第１部会） 岩崎委員長（部会長）、川辺委員、後藤委員、十二里委員

（事務室）         鹿子事務室長ほか

４ 議 題

（１）申立事案の受付件数及び当委員会への転送件数

（２）申立案件の審議

（３）その他

５ 会議経過

（１）事務室から申立事案の受付状況及び当委員会への転送状況の説明があった。

（２）厚生年金に係る事案２件（継続１件、新規１件）の審議を行った。

（３）審議の結果、厚生年金事案について、１件の年金記録の訂正を不要と判断した。

（４）次回（第87回）は12月３日（木）13時30分から開催することとなった。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

	滋賀（平成21年11月分）
	11001第85回第二部会（11月４日開催）
	11002第60回第三部会（11月４日開催）
	11003第83回第一部会（11月５日開催）
	11004第61回第三部会（11月10日開催）
	11005第86回第二部会（11月11日開催）
	11006第84回第一部会（11月12日開催）
	11007第62回第三部会（11月17日開催）
	11008第87回第二部会（11月18日開催）
	11009第85回第一部会（11月19日開催）
	11010第63回第三部会（11月24日開催）
	11011第88回第二部会（11月25日開催）
	11012第86回第一部会（11月26日開催）